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Projesi

DAĞITIM YERLERİNE

Manisa Celal Bayar Üniversitesi ve STEM Eğitimcileri Derneği öncülüğünde hazırlanan Manisa
İl Milli Eğitim Müdürlüğünün paydaş olarak yer aldığı ''STREAM It Up! -2'' adlı proje ABD Büyük
elçiliği tarafından desteklenmeye hak kazanmıştır. Öğrencilerin bilimsel gelişimini desteklemek ve
disiplinler arası bir yaklaşımla gerçek yaşam sorunlarına çözümler sunmak ve uluslararası çalışmalar
yapabilecek gençler yetiştirmek amacıyla "STREAM It Up! - 2 " adlı proje kapsamında Türkiye'nin 81
ilinden lise öğrencilerine İngilizce ve STEAM çalışmalarının bütünleşik olarak yer alacağı bir eğitim
süreci planlanmaktadır.

Bu proje ile 81 ilden seçilen öğrenci grubuna etkin bir eğitim yaklaşımı uygulayarak 21. Yüzyıl
becerilerini kazanmalarına yardımcı olmak, özgüvenlerini ve liderlik algılarını geliştirmek
hedeflenmektedir. Proje kapsamında verilecek olan derslerin içeriğinde STREAM (Science, Technology,
Reading, Engineering, Art and Mathematics) ve Uygulamaları, Yapay Zekâ Uygulamaları, Bilgisayar ve
Öğretim Teknolojileri, Metaverse, NFT, Blockchain Teknolojisi, Finansal Okuryazarlık, Proje Tabanlı
Öğrenme, Girişimcilik Becerileri, Yaşam Boyu Öğrenme, Çevre Eğitimi, İklim Değişikliği, Karbon Ayak
İzi ve Yeşil Teknoloji temaları yer almaktadır. Aynı zamanda tüm süreç boyunca hem bilimsel hem de
sosyal alanda İngilizceyi etkili ve yeterli düzeyde kullanmaları ön planda tutulacak olup seçilen
öğrencilerin farklı kültürlerle etkin iletişim kurabilen, liderlik becerileri güçlü, dijital öğrenmeye yatkın,
araştıran, eleştiren ve farklı disiplinleri başarıyla birleştiren bireyler olması amaçlanmaktadır. Proje ile
ilgili detaylı tüm bilgilere http://stream.mcbu.edu.tr/ internet adresinden ulaşabilirsiniz. Projeye lise
öğrenimine devam eden öğrenciler "STREAM It Up! - 2 " projesi kapsamında geliştirilen mobil
uygulama üzerinden başvuru yapabilirler. Başvurular sadece mobil uygulama üzerinden yapılmaktadır.

Söz konusu projenin devlet/özel tüm liselerde öğrencilere duyurulması hususunda;
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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